
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 січня  2017 року                               м. Біла Церква                                               № 17 

 

 

Про деякі питання  

перепланування приміщень 

 

Розглянувши подання управління містобудування та архітектури Білоцерківської 

міської ради від 16 січня 2017 року №15/27, відповідно до ч.1 ст. 100, ст. 152 Житлового 

кодексу Української РСР, делегованих повноважень, передбачених пп.1 п. «б» ч.1 ст.31 та 

ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил утримання жилих 

будинків та прибудинкових територій, затверджених наказом Державного комітету України з 

питань житлово-комунального господарства від 17 травня 2005 року  № 76, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 25 серпня 2005 року  № 927/11207, виконавчий комітет міської 

ради вирішив:  

1. Дозволити: 

1.1. Петровій Любові Миколаївні перепланування двох власних відокремлених квартир                 

№ 122, № 123 в одну по вул. Некрасова, 115, відповідно до проекту, зі  зміною 

житлової площі квартир з 27,30 м
2 

на 30,90 м
2
, та зі зміною загальної  площі квартири з 

56,80 м
2
 на 57,00 м

2
, на що є згода комунального підприємства Білоцерківської міської 

ради житлово-експлуатаційної контори № 7 . 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови   

Гнатюка В.В. 

Міський голова          Г.А. Дикий 

 

 


